02.313.673/0002-08 move contra SANTOS PETROL COMERCIO
DE COMBUSTIVEIS - EIRELI - EPP - CNPJ: 05.403.675/0001-03, HUSSEIN ALI MOURAD -
CPF: 278.913.568-15, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 30112382535, no valor de R$ 8.924,40 (oito mil,
novecentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos), atualizado até 23/01/2013.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SANTOS PETROL
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS - EIRELI - EPP - CNPJ: 05.403.675/0001-03, HUSSEIN ALI
MOURAD - CPF: 278.913.568-15, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e

[...]

referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 80 7 21 030205-28, 80 6 21 199370-03, 80 6 21 102854-10, 80 6 23 033745-
71, 80 7 23 009701-20, 80 6 22 104957-60, 80 7 22 031649-80, 80 7 22 015440-41, 80 6 22
050223-44, 80 7 21 054908-23, 80 6 22 020239-78, no valor de R$ 586.326,03 (quinhentos e
oitenta e seis mil, trezentos e vinte e seis reais e três centavos), atualizado até 10/04/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), A C SERVICOS
GERAIS LTDA - CNPJ: 29.865.519/0001-14, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local
incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

5000195-58.2018.4.03.6139, que INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E
TECNOLOGIA - INMETRO. - CNPJ: 00.662.270/0001-68 move contra VALMIRO COSTA
FERREIRA - CPF: 015.325.729-64, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada
na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 86, no valor de R$ 1.696,07 (um mil,
seiscentos e noventa e seis reais e sete centavos), atualizado até 18/02/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), VALMIRO COSTA
FERREIRA - CPF: 015.325.729-64, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

00.662.270/0001-68 move contra AUTO POSTO SUPER
1003 LTDA - CNPJ: 17.164.556/0001-16, MILTON VICENTE DE SOUZA - CPF: 097.808.158-72 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 68, no valor de R$ 24.314,40 (vinte e quatro mil, trezentos e catorze reais e
quarenta centavos), atualizado até 22/02/2024.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MILTON VICENTE
DE SOUZA - CPF: 097.808.158-72, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)